
 
 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr.2                                
  din  15 ianuarie 2020 

___________________________________________________________________________ 

Privind :  stabilirea  perioadei concediilor  de odihnă  pentru  personalul angajat la  
Primăria comunei  Cuca ,  în  anul 2020  .  
 
  Vlad Mihăiţă   – primarul comunei Cuca , judeţul Galaţi , validat prin Sentinţa civilă  
nr.430/2016,  a Judecătoriei Tg.Bujor , judeţul Galaţi ;  
 
 Având în vedere referatul întocmit de  secretarul comunei Cuca , înregistrat la nr.144 din 
10 ianuarie 2020   ;  
 Având în vedere art. 1 din Hotărârea Guvernului  nr.250/1992 privind concediul de 
odihnă şi alte concedii ale salariaţilor din administraţia publică , din regiile autonome cu specific 
deosebit şi din unităţile bugetare, cu modificările şi completările ulterioare ;  
 Având în vedere art.146 şi 148 din  Codul Muncii aprobat prin Legea 53/2003 , 
republicată , cu modificările şi completările ulterioare ;   
 Având în vedere art.155 alin.(5) lit.e) din Ordonanţa de urgenţă nr.57/2019 privind Codul 
administrativ ;           
 În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din Ordonanţa de urgenţă nr.57/2019 privind Codul 
administrativ ;  

 
   Emite  prezenta : D I S P O Z I Ţ I E  : 
 
 Art.1. În anul 2020  personalul angajat la  Primăria comunei Cuca   îşi va efectua 
concediul legal de odihnă ,potrivit programării  stabilite în prealabil cu  fiecare  angajat, după 
cum urmează :  
  
Nr 
Crt.  

Numele şi Prenumele    Funcţia  Perioada 
concediului  

Numar 
zile 

 
Semnătura 

  1  Vlad  Mihăiţă  Primar   25  
2. Dimofte Fănică  Viceprimar  Iulie -septembrie 25  
3.  Marin Angelică  Secretar Iulie- septembrie 25  
4. Vlad Gina  Insp. superior  Aprilie-august 25  
5. Dimofte Ana Maria  Insp. principal Iulie –octombrie 21  
6. Cârneciu Pauula 

Nicoleta  
Insp. asistent  Mai – iunie – iulie 

– septembrie 
25  

7. Rotaru Carmen Maria  Insp. debutant  Mai-august 21  
8. Gherghe Iuliana  Ref. Superior  Mai- septembrie 25  
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9 Pavel Florentina  Ref. Superior  Sept-octombrie 25  
10 Petrea Maricica  Ref . principal  Iulie-aug.-sept. 25  
11 Marin Mariana  Bibliotecar  Iulie -septembrie 25  
12 Sandu Cristian  Insp. Pr. Civilă August- septembrie 21  
13 Mihăluță Narcisa  Cons. Primar  Iulie - august 21  
14 Dimofte Vasilica  Guard  Iulie-septembrie 21  
15 Ion Costache  Agent pază Sept.- octombrie 25  
16 Tudorache  

Mihalache  
Şofer SVSU  Iulie-septembrie 25  

17 Mihăluţă Petrea Şofer microbuz Iulie-august 25  
18 Enache Săndel  Muncitor  Aprilie – septembr. 21  
19  Sandu Vasile  Muncitor  Sept.-octombrie 21  
 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se însărcinează  
serviciul financiar contabil şi secretarul comunei Cuca  .    
 Art.3 Secretarul comunei va  comunica  prezenta dispoziție  Instituţiei Prefectului – 
judeţul Galaţi şi persoanelor nominalizate,  în termenul prevăzut de lege .    
 
 
  
 
     P R I M A R ,  
     Vlad Mihăiţă     
 

CONTRASEMNEAZĂ  
Secretar, Marin Angelică 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



R O M Â N I A     Înregistrat la nr.144 din  10.01.2020 
JUDEŢUL GALAŢI  
COMUNA CUCA      
P R I M A R ,         APROB 
Compartimentul:   SECRETAR     PRIMAR,    
             
  
     R E F E R A T 
 Subsemnatul Marin Angelică – secretarul comunei Cuca , judeţul Galaţi;  
 Având în vedere art. 1 din Hotărârea Guvernului  nr.250/1992 privind concediul de 
odihnă şi alte concedii ale salariaţilor din administraţia publică , din regiile autonome cu specific 
deosebit şi din unităţile bugetare ;  
 Având în vedere art.146 şi 148 din  Codul Muncii aprobat prin Legea 53/2003 , 
republicată , cu modificările şi completările ulterioare ;   
 Având în vedere  art.155 alin.(5)  lit.e) din ordonanța de urgență  a Guvernului nr.57 
privind Codul administrativ  , cu modificările şi completările ulterioare;  
  
Nr 
Crt.  

Numele şi Prenumele    Funcţia  Perioada 
concediului  

Numar 
zile 

 
Semnătura 

  1  Vlad  Mihăiţă  Primar    
 

25  

2. Dimofte Fănică  Viceprimar   25  
3.  Marin Angelică  Secretar  25  
4. Vlad Gina  Insp. superior   25  
5. Dimofte Ana Maria  Insp. principal  21  
6. Cârneciu Pauula 

Nicoleta  
Insp. asistent   25  

7. Rotaru Carmen Maria  Insp. debutant   21  
8. Gherghe Iuliana  Ref. Superior   25  
9 Pavel Florentina  Ref. Superior   25  
10 Petrea Maricica  Ref . principal   25  
11 Marin Mariana  Bibliotecar   25  
12 Sandu Cristian  Insp. Pr. Civilă  21  
13 Mihăluță Narcisa  Cons. Primar   21  
14 Dimofte Vasilica  Guard   21  
15 Ion Costache  Agent pază  25  
16 Tudorache  

Mihalache  
Şofer SVSU   25  

17 Mihăluţă Petrea Şofer microbuz  25  
18 Enache Săndel  Muncitor   21  
19  Sandu Vasile  Muncitor   21  
  
 Faţă de acestea  propunem   să emiteţi   Dispoziţia  privind   stabilirea  perioadei 
concediilor  de odihnă  pentru  personalului angajat la Consiliul local Cuca ,  în  anul 2020 
          SECRETAR,   

A.Marin  


